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جامعهجامعه
محدثه رضایی    در ایــران لباس فرم برای دختران و پسران در 
ً اجباری است. دخترها از مقنعه استفاده می کنند،  مدرسه ها کاملا
مانتو بلند می پوشند و پسرها هم باید شلوار و پیراهن ساده به 

تن کنند. 
برخی از کشورها نیز از لباس فرم استفاده می کنند؛ برای مثال 
در ژاپن لباس فرم در مدرسه های دولتی به  طور جدی و اجباری 

رعایت می شود. 
کره جنوبی یکی دیگر از کشورهایی است که به ضرورت پوشش 
لباس فرم در مدرسه پافشاری می کند و برای انجام آن سیاست های 

سختگیرانه ای دارد.
کره شمالی تأکید بیشتری بر استفاده از یونیفرم در مدرسه ها دارد . 
مدرسه های امارات نیز در مورد پوشش دانش آموزان سخت گیری 
دارند و همه مدرسه های دولتی این کشور باید از پوشش یکسان 

برای دانش آموزان خود استفاده کنند. 
اما قانون لباس فرم در مدرسه های کانادا، آلمان و فرانسه منعطف 
است و دولت اجباری یا غیر اجباری  بودن نوع پوشش دانش آموزان 

را بر عهده مدرسه ها گذاشته است. 

لباس‌فرم؛‌ابزاری‌برای‌یکسان‌سازی‌شرایط‌دانش‌آموزان■
کوروش محمدی، رئیس انجمن آسیب شناسی اجتماعی ایران 
به ما می گوید: نخستین مزیت استفاده از لباس فرم در مدرسه ها 
این است که به نوعی عدالت اجتماعی را در پوشش دانش آموزان 

ایجاد می کند. 
مزیت دوم لباس فرم، ایجاد احساس هویت و تعلق به فضای 
مدرسه است. همان طور که وقتی کارکنان کارخانه ها با لباس فرم به 
محیط کار می روند، این لباس ها موجب تمایز آن ها از دیگر افراد و 
ایجاد حس مسئولیت پذیری می شود، در مدرسه ها نیز لباس فرم 
به دانش آموزان حس هویت گروهی و تعلق به محیط مدرسه را 
منتقل می کند. این حس تعلق می تواند موجب شود دانش آموزان 
احساس امنیت کنند و مدرسه را خانه دوم خود بدانند. همچنین 
این موضوع می تواند در تقویت انضباط، تلاش برای یادگیری، 

تعامل مثبت با معلمان و پرورش خلاقیت آن ها مؤثر باشد. 
ــا پوشیدن لباس فــرم موجب  محمدی در پاسخ بــه اینکه آی
محدودیت در آزادی فردی دانش آموزان می شود، بیان می کند: 
پوشیدن لباس فرم کمک می کند دانش آموزان هویت مستقل 
خود را در قالب یک گروه اجتماعی مشخص پیدا کرده و با هویت 
اجتماعی شان به راحتی ارتباط برقرار کنند. در جاهایی که هویت 
فردی مشخص نیست یا سردرگم است، امکان دارد احساس 
ناامنی، نبود اعتماد به نفس یا محدودیت های بیان به وجود 
بیاید؛ اما هویت های مستقل و شناخته شده که دارای یک شناسه 
اجتماعی هستند، نه تنها آزادی و بیان افراد را محدود نمی کنند؛ 
بلکه بر عکس، این شناسه های اجتماعی به افراد کمک می کنند 
تا احساس آزادی بیشتری داشته باشند و در تعاملات اجتماعی 
با اعتماد به نفس بیشتری ظاهر شوند. پس اگر مشکلی در حوزه 

آزادی بیان یا آزادی فردی در جامعه مشاهده می شود، ربطی به 
لباس فرم ندارد. این مشکلات بیشتر به نوع نگاه تربیتی و مدل های 
تعاملی جامعه با افــراد؛ به ویژه در زمینه فرزندآوری و چگونگی 
آمــوزش مهارت های اجتماعی برمی گردد. ارتباطات نامؤثر یا 
نادرست و نبود روش های تربیتی صحیح می تواند زمینه ساز این 
مشکلات باشد، نه لباس فرم که هدف آن فقط ایجاد نظم و هویت 

اجتماعی در فضای آموزشی است.

تأثیر‌روان‌شناختی‌و‌اجتماعی‌لباس‌فرم‌بر‌دانش‌آموزان‌باید‌■
سنجیده‌شود‌‌‌

نادر صادقیان، جامعه شناس دربــاره ضــرورت وجود لباس فرم 
در مدرسه ها می گوید: ابتدا باید افرادی که به این قاعده اعتقاد 
دارند، اهداف خود را به  وضوح بیان کنند. طبق قاعده »البینه علی  
المدعی« )بار مسئولیت اثبات بر عهده مدعی است(، کسانی که 
می گویند استفاده از لباس فرم ضروری است، باید دلایل و اهداف 
خود را مشخص کنند. آیا این هدف گذاری بر اساس یک طرح 
مدنی منسجم است؟ آیا بر مبنای مطالعات و پژوهش های واقعی 

و جامع قرار دارد؟ اگر پاسخ به این پرسش ها منفی باشد، یعنی 
پایه گذاری ایده و تصمیم گیری ها بدون مبنای علمی و تحقیقاتی 
است. آن گاه این ایده به احتمال زیاد ناپایدار خواهد بود؛ اما اگر 
پاسخ مثبت باشد، باید بررسی کرد که نتایج مطالعات و پژوهش ها 
چه یافته هایی را به همراه داشته اند و چه اهداف و دستاوردهایی از 
این طریق بدست آمده است. این بررسی ها می توانند کمک کنند تا 
درک بهتری از تأثیرات و ضرورت استفاده از لباس فرم در مدرسه ها 
حاصل شود و نشان دهد آیا این ایده بر اساس یک تحلیل علمی 

و کاربردی درست و مستند است یا خیر.
وی ادامـــه مــی دهــد: همچنین باید روی ایــن مسئله بررسی، 
مطالعه و کار پژوهشی و میدانی صورت بگیرد و جامعه شناسان، 
روان شناسان و حتی متخصصان اقتصادی و معیشتی و جوانب 
مختلف مورد سنجش قرار گیرند. تصمیم گیری بر اساس ذهنیات 
انتزاعی نمی تواند اتفاق بیفتد. بر چه مبنایی باید این تصمیم گرفته 
شود؟ اگر اهداف مشخص شده و مستندات و ادله قانع کننده ارائه 
شود و ضرورت اجرای این طرح به اثبات برسد، باید در نظر گرفت که 
این طرح، بخشی از هویت میلیون ها انسان است. این یک بحث 

مهم محسوب می شود که باید در چنین طرحی ابعاد مختلف آن 
مورد بررسی قرار بگیرد.

صادقیان اضافه می کند: به طور مثال ابتدا باید بررسی شود که 
تأثیرات چنین مقوله ای بر دانــش آمــوزان سنجیده شده یا نه؛ 
تأثیرات روان شناختی، اجتماعی، اقتصادی و... . اگر این طرح 
ضرورت دارد، باید پرسش های مختلفی پاسخ داده شوند؛ اینکه 
چرا این طرح ضروری است؟ چه طرحی باید پیاده سازی شود؟ 
چه جنسی از لباس، چه رنگی و برای چه سنی مناسب است؟ 
آیا این طرح به اقتضای نیازها باید تنوع داشته باشد یا اینکه 
همه دانش آموزان باید یک لباس یکسان بپوشند؛ مثل کاورهای 
پادگانی؟ همچنین تفاوت این موضوع برای دختران و پسران باید 
بررسی شود؛ زیرا روان شناسی این دو گروه متفاوت است و به  طور 
طبیعی دخترها حساس تر هستند. در نهایت باید بررسی شود که 
آیا تحقق این طرح موجب رضایتمندی، تقویت اعتماد به نفس، 
تقویت همبستگی اجتماعی و تعلق خاطر به فرهنگ ملی، دینی 
و بومی می شود یا اینکه نتیجه معکوس خواهد داشت؟ افزون 
بر این، باید آثار و آسیب های احتمالی این طرح هم بررسی شود. 

تأثیرات آن بر نشاط، شادمانی، رضایت فردی، اعتماد به نفس، 
احساس زیبایی و رضایت باید سنجیده شود. همچنین باید به 
نقش اقلیم توجه کرد؛ چون یک لباس فرم در همه مناطق جواب 
نمی دهد و از طرفی، ما اقلیم های متفاوتی داریم؛ به طور مثال در 

یک منطقه هوا 40 درجه است و در منطقه ای دیگر برف می بارد.

مقایسه‌قوانین‌لباس‌فرم‌در‌دیگر‌کشورها‌‌■
به گفته این جامعه شناس، پس از همه  این موارد، سن مهم است. 
مقوله بعدی جنسیت است که باید بررسی شود آیا این لباس فرم 
برای دانش آموزان پسر و دختر به  طور یکسان طراحی می شود 
یا تفاوت هایی در آن وجود دارد. طبقه اجتماعی نیز یکی دیگر از 
مقوله های مهم است؛ چرا که افراد از طبقات مختلف اجتماعی 
ممکن است نسبت به لباس فرم واکنش های متفاوتی نشان 
دهند و تأثیرات اجتماعی و روان شناختی متفاوتی را تجربه کنند.

 او همچنین تصریح می کند: ارتباط این موضوع با ویژگی های 
اعتقادی نیز بسیار مهم است. افراد با باورها و دیدگاه های متفاوت 
دینی، فرهنگی و اعتقادی می توانند نگرش های متفاوتی نسبت 
به لباس فــرم داشته باشند. ایــن موضوع به  ویــژه در جوامع با 
تنوع فرهنگی و مذهبی مطرح است؛ جایی که ارزش های فردی، 
خانوادگی، قومی، ملی و حتی جهانی امکان دارد در برابر یک 
تصمیم واحد واکنش های متنوعی را نشان دهند. ده ها معیار 
دیگر هم در این موضوع دخیل است: از نیازهای روان شناختی 
گرفته تا ویژگی های فرهنگی و اجتماعی که همه  این ها باید در کنار 
هم سنجیده شوند. تا زمانی که رابطه میان این متغیرها به درستی 
تحلیل و بررسی نشود، بعید است یک راهکار تجویزی، آمرانه و 
فرمایشی بتواند به  طور کامل و مؤثر جوابگو باشد. به همین دلیل 
این مسائل نیازمند یک رویکرد جامع و دقیق است که همه  ابعاد 

مختلف آن را پوشش دهد و در نظر بگیرد.
صادقیان می گوید: پس از انجام تمام این مطالعات و بررسی هاست 
که می شود به  طور اصولی اظهارنظر کرد؛ اما در حال حاضر، ابراز 
نظر صرفاً انتزاعی و ذهنی نمی تواند جوابگو باشد. چرا؟ چون 
در برخی شرایط و با طرح ها، رنگ ها و قواعد مختلف، حتی در 
یک ساختار و سازمان خاص، نتیجه متفاوت خواهد بود؛ به ویژه 
مهم ترین نکته ای که باید در نظر گرفته شود، ذائقه و نیازهای 
مخاطب است. دانش آموزان، انسان هایی با ویژگی ها، علایق و 
دلبستگی های خاص خود هستند و نمی توان به سادگی آن ها را به 
مثابه اشیا و بی توجه به خواسته ها و احساساتشان در نظر گرفت. 
بنابراین باید به خود آن ها، خانواده ها، علایقشان، وابستگی ها، 
اعتقادات و نظام تربیتی شان توجه کرد. این موضوع یک مسئله 
پیشینی و زمینه ای است که باید در تصمیم گیری لحاظ شود. به 
جای اینکه به  طور ذهنی و بدون بررسی دقیق و جامع از قبل بگوییم 
»آری« یا »نه«، باید تحقیقات و مطالعات میدانی انجام شود تا به 
مبنای علمی و منطقی برسیم. در غیر این صورت هیچ نظر تجویزی 

و فرمایشی به تنهایی نمی تواند مفید و مؤثر باشد.

گفت‌وگو‌با‌کارشناسان‌درباره‌سود‌و‌زیان‌فرهنگی،‌اجتماعی‌و‌روان‌شناختی‌پوشیدن‌لباس‌یکسان‌برای‌دانش‌آموزان
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آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیات حل اختلاف موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در ثبت شهرســتان 
راور تصرفــات مالکانــه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده اســت . لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص ذینفع 
به آرا ذیل  اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
رسید اخذ نمایند، معترض بایدظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،مبادرت به تقدیم  دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت 
موکــول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یاعدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل اداره ثبت  طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت 

خواهد کرد .صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش 8 کرمان:

1-محمد افضلي خاركوئي فرزند علي  شناسنامه 43 کرمان در ششدانگ زمين 
مزروعي به مساحت 226 مترمربع پلاك 17 فرعي از 316-اصلي واقع در راور 
بخش کوهساران روستاي گچ عليا خريداري از مالك رسمي آقاي علي افضلي 

و غيره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
2-آوينــا افضلــي فرزنــد علــي  شناســنامه 2983461157 کرمان در ششــدانگ 
زمين مزروعي به مساحت 211.6 مترمربع پلاك 18 فرعي از316- اصلي  واقع 
در راور بخش کوهساران روستاي گچ عليا خريداري از مالك رسمي آقاي علي 

افضلي و غيره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
3-آوينا افضلي فرزند علي شناسنامه 2983461157 کرمان در ششدانگ زمين 
مزروعي به مساحت 275 مترمربع پلاك 19 فرعي از316- اصلي واقع در راور 
بخش کوهساران روستای گچ علیا خريداري از مالك رسمي آقاي علی افضلی 

و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
4-حبيبــه افضلي فرزند محمد شناســنامه 2980141313 کرمان درششــدانگ 
زمين مزروعي به مساحت 199.5 مترمربع پلاك 20 فرعي از316- اصلي  واقع 
در راور بخش کوهساران روستای گچ علیا خريداري از مالك رسمي آقاي علی 

افضلی و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
بخش 18 کرمان:

5-هــادي يوســفي كهنوجــي فرزنــد عبــاس  شناســنامه 3210051089 راور در 
ششدانگ خانه به مساحت 263.87 مترمربع پلاك 37 فرعي از 232-اصلي  
واقع در راور بلوار ســرداران شــهيد کوچه شــماره 3 خريداري از مالك رســمي 

آقاي جواد صادقي نژاد راوري مع الواسطه )فاقد بنچاق(
6-محمــد ارثيــاراوري فرزنــد علــي شناســنامه 2 راور در ششــدانگ مغــازه بــه 
مســاحت 23 مترمربــع پــلاك 29 فرعــي از497- اصلــي واقــع در راور خیابان 
امــام)ره( خريــداري از مالــك رســمي آقاي مجید حمیدی مع الواســطه )فاقد 

بنچاق(
در  راور  شناســنامه 6575  ســيدجلال  فرزنــد  زاده  هاشــمي  7-ســيدمجيد 
ششــدانگ مغــازه بمســاحت 86.30 مترمربع پلاك يکفرعــي از 1238-اصلي 

واقع در راور خيابان امام رضا )ع( نبش ســه راه 22 بهمن خريداري از مالك 
رسمي آقاي افضل رستمي مع الواسطه )فاقد بنچاق(

8-مهــران مظفري نــژادراوري فرزند رحمت اله شناســنامه 3210023093 راور 
در ششدانگ خانه به مساحت 567.1 مترمربع پلاك 16 فرعي از 1677-اصلي 
واقع در راور خيابان گلزار کوچه شماره 24 کوچه فرعي پشت مسجد ميلاني 
خريداري از مالك رسمي آقاي احمد ديلمقاني يزدان پناه مع الواسطه )فاقد 

بنچاق(
9-محمد باقاضي راوري فرزند حســين شناســنامه 138 راور در ششدانگ باغ 
پســته ای بــه مســاحت 5942.61 مترمربع پــلاك 2375 فرعي مجــزا از 262 
فرعي از 1893- اصلي  واقع در راور اراضی رق آباد چاه سرخ خريداري از مالك 

رسمي آقاي احمد دیلمقانی یزدان پناه مع الواسطه )فاقد بنچاق(
10-ســعيد قاسمي زاده راوري فرزند حسين شناسنامه 350 راور درششدانگ 
خانه نيمه ساز  بمساحت 344.25 مترمربع پلاك 2377 فرعي مجزا از پلاك 
139 فرعي از 1893- اصلي واقع در راور خيابان ولي عصر )عج( کوچه شماره 

2  خريداري از مالك رسمي آقاي حسين قاسمي زاده بلاواسطه
11-محمدرضا قطبي كوه جهري فرزند حسين  شناسنامه 3210033463 راور 
در ششدانگ خانه نیمه ساز به مساحت 269.38  مترمربع پلاك 558 فرعي 
مجــزا از پــلاك 27 فرعــي از1894- اصلــي واقــع در راور خیابان امــام رضا )ع( 
کوچه شماره 45 باغ فلاحت خريداري از مالك رسمي آقاي ابوالحسن فخری 

و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
12-علي دهنوي فرزند عباس شناسنامه 1 راور در ششدانگ خانه  به مساحت 
327.57 مترمربــع پــلاك 267فرعي مجزا از یک فرعــي از 1896- اصلي  واقع 
در راور عشرت آباد خیابان 17 شهریور راه عزیز آباد خريداري از مالك رسمي 

آقاي احمد دیلمقانی یزدان پناه و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
13- علي اديم فرزند حسين  شناسنامه 3 راور در ششدانگ باغ پسته اي به 
مساحت 4710 مترمربع پلاك 102 فرعي از 2175-اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاك يک فرعي از 2175- اصلي  واقع در راور روستاي علي آباد خريداري از 

مالك رسمي آقاي عبداله يزدان پناه مع الواسطه )فاقد بنچاق(
14-علي اديم فرزند حسين  شناسنامه 3 راور در ششدانگ يك قعطه باغ پسته 
اي به مساحت 2885.35 مترمربع پلاك 103 فرعي از2175- اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاك يک فرعي از 2175- اصلي  واقع در راور روستاي علي آباد 
خريداري از مالك رســمي آقاي عبداله يزدان پناه مع الواســطه )فاقد بنچاق(

15-فاطمه منصوري راوري فرزند ماشااله  شناسنامه 1 راور در ششدانگ زمين 
زراعــي بــه مســاحت 4342.56 مترمربع پــلاك 99 فرعي مفــروز از 1 فرعي از 
2214 اصلي واقع در راور اراضي روســتاي دهنوئيه خريداري از مالك رســمي 

آقاي محمد کرباسي دهنوي و غيره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
بخش 19 کرمان:

16-حسن قنبري فوزي فرزند غلامرضا  شناسنامه 32 راور در ششدانگ باغ به 
مساحت 1416.64 مترمربع پلاك 976 فرعي مجزا از پلاك 449 فرعي از 26- 
اصلي  واقع در راور روستاي کوه جهر خريداري از مالك رسمي آقاي محمود 

روح الاميني و غيره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
17-حسين محمودي خورندي فرزند فتح اله  شناسنامه 14 راور در ششدانگ 
زمين مزروعي به مساحت 963.35 مترمربع پلاك 1334 فرعي مجزا از پلاك 
267 فرعي از 79- اصلي  واقع در راور روستای خورند خريداري از مالك رسمي 

آقاي عبدالله رهبری مع الواسطه )فاقد بنچاق(
تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه 1404/07/07

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1404/07/22
شناسه آگهی: 2010010                            آ-140410336

رئیس ثبت اسناد و املاک راور

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره140460319078009728 هيــات دوم  تصرفــات مالكانــه بلامعــارض 
متقاضي آقاي مهدي ســجادي به شناســنامه شــماره 61 كدملي 5839954470 صادره 
رابــر  فرزنــد درعلــي در ششــدانگ  یکباب خانه مشــتمل بر طبقه فوقانی  به مســاحت 
200 مترمربع پلاك شماره 3085 فرعي از 20 اصلي واقع در  بخش 6 حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان آدرس کرمان قائم آباد خیابان شــهید ســلیمانی خیابان شــهید قلی 

زاده کوچه اول سمت راست بن بست اول سمت چپ   خريداري از مالك رسمي خانم 
بی بی معصومه سجادیان محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.       شناسه اگهی: 2008412                      آ-140410337
تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه 1404/07/07                               

تاریخ انتشار نوبت دوم  سه شنبه22 /1404/07
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره140460319078011279 هيات دوم آقاي  ابراهيم اسمعيلي باقرآبادريگ 
به شناســنامه شــماره 7 كدملي 2993018191 صادره کرمان فرزند محمد در ششــدانگ 
يک قطعه زمين مزروعي )کاربري عرصه کشــاورزي( به مســاحت 2939.57 مترمربع 
که موازي 979.85   مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق بوقف مي باشد پلاك شماره 
745 فرعي از 17 اصلي مفروز و مجزي شــده از پلاک 39 فرعي از اصلي مذکور  واقع 
در  بخش 6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان باقرآباد  خريداري از مالك 
رســمي آقاي ابراهیم اســمعیلی باقر اباد ریگ محرز گرديده اســت.لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، 
ظــرف مــدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-140410338

تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه 1404/07/07                               
تاریخ انتشار نوبت دوم  سه شنبه22 /1404/07

شناسه آگهی: 2008421
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره140460319078009737 هيــات دوم تصرفــات مالكانــه بلامعــارض 
متقاضي آقاي هوشنگ كلانتري خانداني به شناسنامه شماره 211 كدملي 6079659638 
صــادره ماهــان فرزند حســين در ســه دانگ مشــاع  و آقــاي  محمدعلي شــفيعي زاده 
ماهاني به شناسنامه شماره 29 كدملي 6079644193 صادره ماهان فرزند سلمان در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب انبار )کاربری عرصه مسکونی(  به مساحت 76.6 
مترمربع پلاك شماره1 فرعي از1773 اصلي  واقع در بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان آدرس کرمان خیابان امام )ره( کوچه 10  خريداري از مالك رســمي آقاي محمد 
مهــدی عقابیــان محرز گرديده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر 

خواهد شد.شناسه آگهی: 2010007           آ-140410339
تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه 1404/07/07                               

تاریخ انتشار نوبت دوم  سه شنبه22 /1404/07
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر آرای شــماره 8844 - 8853-8849-

140460326002008856 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید یوسف زارعی فرزند سید عبدالله بشماره 
شناســنامه 942 صــادره از کبودرآهنــگ در چهــار قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحتهای 
20487/22و 18633/25و 44573/93 و 27595/54مترمربــع پــلاک 242 اصلــی واقع 
در روســتای ســردارآباد خریداری از مالک رســمی آقای عبداله زارعی محرزگردیده اســت. 

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتــراض طبــق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.) م الــف 1061(    آ-140410346

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/22

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 8803 و140460326002008801 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کبــودر آهنــگ تصرفــات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای ابوالفضل پاشاپورراد بشماره شناسنامه 4020012881 صادره از 
کبودرآهنگ و عیوض پاشاپورراد به شناسنامه شماره 508 کدملی 4030815626 صادره 
کبودر آهنگ فرزندان عباس در یک قعطه زمین مزروعی به مســاحت 114956/15متر 
مربع پلاک 5 اصلی واقع در روستای آقداش مهربان خریداری با واسطه از مالک رسمی 
آقای وراث مرحوم نیاز علی عزت اللهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
بــه صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند از تاریخ انتشــار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظــرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 1049(                آ-140410347
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/22

داود غفرانی دلاور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306351000333  مورخ 
7.4.1404 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا 
معــارض متقاضــی آقــای مهدی قانع فرزند محمد بشــماره شناســنامه 19 صــادره از گنبد 
کاوس  در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت 2487.99 متر مربع قسمتی از ششدانگ   
پلاک اصلی واقع بخش دو  خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای حاج حسین وکیل 
برهانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-140410341

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.07.07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.07.22

علی خدادادی - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306005010030 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی خانم مهناز فرح نیا فرزند ابراهیم در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 6027 مترمربع از پلاک شــماره 33 اصلی واقع در بخش 
5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای حســین پســندیده محرز گردیده 
است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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